 YFT07D431KL4.0
江苏宇飞特电子科技有限公司
承 认 书
SPECIFICATION FORAPPROVAL
客户名称：
CUSTOMER
产品名称：
PARTNAME 压敏电阻

产品商标
二、标志如下
一、部件号命名方法：
图
误 差
K 10%
压敏电压名义值
270表示27V
471表示470V
102表示1000V
形式
D:圆片
S:方片
Y F T
07D431K
4.0
脚长4.0mm
B1099370003 CQC23001379637
YFT 07  D  431 K L
直弯
第 3 页
三、产品结构、电性能及机械性能：
编号 项目 说明
结
构
1 主要材料 氧化锌
2 包封材料 蓝色阻燃型环氧树脂（符合 UL 94 V-0 标准要求）
3 外观 无污迹、无裂纹、标志清晰
4 外形尺寸
D(max.) 9.0mm
H (max.) 12.0mm
T (max.) 5.6mm
F 5.0±0.5mm
Φ0.6±0.05md m
L 4.0±0.5mm
编号 项目 性能要求 说明及测试方法
电
气
性
能
5 标准测试条件 －
除非另有规定，所有项目的测试应在以下环境条件下进行：
温度： 5 ~ 35℃, 相对湿度：45 ~ 85%RH
6
最大持续工作电
压
交流:275VRMS 压敏电阻能够长期承受的最大持续正弦交流电压有效值或最大
直流电压直流:350V 。
7 压敏电压 压敏电阻中流 1mA 直流电流时，压敏电阻两电极间的电压降U1mA =387～473V 。
8 漏电流 两端被施加最大持续直流工作电压时，流过压敏电阻的电流≤ 1 0 μA 。
9* 电压温度系数 -0.05 % ～ 0 % /℃
U (25 0C) U (85 0C) 1
1mA 1mA   100U (25 0C) 60 (%)1mA
10 限制电压
波形为 8/20μs、峰值为 10A 的浪涌电流流入压敏电阻器时，两
电极间的电压峰值710V 。
11 最大峰值电流 1250 A
压敏电阻能够承受的波形为 8/20μs 的最大浪涌电流峰值。“能
够承受”指：冲击后的压敏电压 U1mA 与冲击前的相比不大于±
10%，且不能发生目视可见的机械损伤。
12*
额定功率
及
脉冲电流稳定性
0.25W
及
104次
在波形为 8/20μs、峰值为 100A、时间间隔为 6.88sec、次数为
104的电流脉冲群作用下，压敏电阻器能承受最大平均功率。“能够
承受”指：冲击后的压敏电压U1mA与冲击前的相比不大于± 10%，且
不能发生目视可见的机械损伤。
13 最大能量
对压敏电阻施加一次 10/1000μs 方波电流时，它能够承受最大